1  桂B0133Y（菱
智CM7） 

左中门电动锁体总
成 

1  个  705  15  810  810 

2  桂B0133Y（菱
智CM7） 

子母扣  12  个  0.9  15  1  12 

3  桂B0133Y（菱
智CM7） 

钢车牌扣（小）  3  个  0.9  15  1  3 

零配件更换项金额小计  825 

合同总价：（大写） 玖佰零伍元                   （小写） 905.00  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 一次性付款 

（二）付款时间： 合同签订后10个工作日内 

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：   

乙方（章）

日期：  

通讯地址： 柳州市柳东新区雒容镇新柳大道89号   通讯地址： 柳州市柳东新区新柳大道29号  

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 0772-2102226  

开户银行： 工行高新支行   开户银行： 柳州银行科技支行